
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. október 3. napján tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
_________________________________________________________________________ 

 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

190/2017. (X.3.) határozata 
  

a napirendi pontok elfogadásáról 
 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak 
szerint elfogadta:  
 
Elfogadott napirendi pontok: 
 
1./ Javaslat a Vertikál Közszolgáltató Nonprofit Zrt. 2016. évi tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Sebők Angella  
 
2./ Javaslat a Vertikál VKSZ Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt. 2016. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Sebők Angella  
 
3./ Javaslat a Polgárdi Eszterlánc Napközi Otthonos Óvoda 2016/2017-es 
nevelési évben folytatott szakmai munkájáról szóló beszámoló elfogadására.  
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Nedeczky Istvánné óvodavezető 
 
4./ Javaslat a Polgárdi Városi Könyvtár 2016. évben végzett szakmai 
munkájáról szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Krisztián Nóra intézményvezető 
 
5./ Javaslat a Polgárdi Gondozási Központ 2016. évben végzett munkájáról 
szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Repmann Ildikó intézményvezető, Horváthné Borsányi Anita 
intézményvezető-helyettes 
 
6./ Javaslat a Polgárdiért Közalapítvány 2016. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
Meghívott: Keresztes Tibor kuratórium elnöke 
 
7./ Javaslat Polgárdi Város Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata 2016. 
évben végzett munkájáról szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
8./ Javaslat a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulás 2016. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 



 
9./ Javaslat a Polgárdi Polgárőr Egyesület 2016. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
10./ Javaslat a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Székesfehérvári 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság 2016. évben végzett tűzvédelmi tevékenységéről szóló 
beszámolójának elfogadására.  
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
11./ Javaslat a reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, 
alkalmazásának követelményeiről, feltételeiről és tilalmáról, valamint a 
településképi bejelentési eljárásról szóló rendelet tervezet elfogadására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
12./ Javaslat a 1713/5 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlat 
megvitatására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
13./ Javaslat a közterület-felügyelet feladatainak a Polgárdi Polgármesteri 
Hivatalnál foglalkoztatott közterület-felügyelő útján történő megvalósítására.  
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
14./ Egyebek. 
 
14.1./ Javaslat tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat aláírásának elfogadására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

14.2./ Javaslat a TOP-1.4.1-15-FE1-2016-00029 kódszámú, „A foglalkoztatás 
és az életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, 
közszolgáltatások fejlesztésével” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó 
szolgáltatás beszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének kiválasztására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nyikos László polgármester  

 
________________________________________________________________________ 

 
Kmf. 

 
    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 
                    
 
 
                 Kozári Erika sk.                 Kovács József sk. 
             képviselő                  képviselő 
         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2017. október 11. 


